
                                                                                                                                   
Z a r z ą d z e n i e   Nr 72/2023 

Wójta  Gminy  Iłowo-Osada 
z  dnia 28 listopada 2023 r. 

 
 
w  sprawie: określenia treści ogłoszenia o przetargu dot. nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

przeznaczonych do  sprzedaży uchwałą Nr LXV/451/23 Rady Gminy  Iłowo-Osada z dnia 
20 września 2023 roku, w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Iłowo-Osada. 

  
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 
z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz  § 3 ust. 1  Rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie  
nieruchomości (Dz. U. z  2021 r. poz. 2213)  zarządzam,  co  następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem  nr „1” do niniejszego zarządzenia. 
  
 

§ 2 
 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 

                                                                               
 
  

   Wójt 
/-/ mgr Sebastian Cichocki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

  


